
Prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D. 

ministr 
Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého náměstí 375/4 

128 01 Praha 2 
 

Praha 30. 9. 2020 
AS 20/08 

 

strana 1 

Česká rada dětí a mládeže 
Senovážné nám. 977/24 
110 00 Praha 1 

telefon: 211 222 860 
fax: 272 049 680 
datová schránka: vfq5xz4 
e-mail: sekretariat@crdm.cz 

web: www.crdm.cz 

IČ: 683 79 439 

Česká rada dětí a mládeže 
je zapsána ve spolkovém 
rejstříku, vedeném u Městského 
soudu v Praze, v oddílu L, 
vložce číslo 9136. 

bankovní spojení:  
Fio banka, a.s. 
č. účtu 133 070 299 / 2010 

Vážený pane ministře, 

obracím se na Vás jménem České rady dětí a mládeže, která zastřešuje na 100 

organizací, pracujících s dětmi a mladými lidmi, kterých je více jak 220 tisíc. 

Reaguji na Vaše sdělení v médiích o plánovaném omezování právě volnočasových 

aktivit. 

Naše oddíly, družiny, kluby fungují většinou v počtu okolo 20 osob. Naší činnost 

jsme od září zaměřili na aktivity venku. Vyzkoušeli jsme si, že jsme schopni bez 

problému zajistit základní hygienická opatření. 

Naše činnost není řízená školským zákonem, i když vzdělávání ve školách vhodně 

doplňuje. Výjimky, které by byly stanoveny pro školní a zájmové vzdělávání, 

(Domy dětí a mládeže a Střediska volného času) se na nás nevztahují. 

 

Děkuji, že výše uvedené informace vezmete v potaz. 

S pozdravem 

 

 

Ing. Aleš Sedláček 

předseda ČRDM 

 


